
Zarządzenie nr  10/2021 

Starosty Kępińskiego 

z dnia 12 lutego 2021r. 

 

w sprawie zmian w „Regulaminie  Wynagradzania Pracowników w Starostwie Powiatowym 

w Kępnie” 

Na podstawie art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych ( Dz.U z 2019r. poz.1282) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 

2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U z 2018 r. poz.936 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Starostwie Powiatowym  

w Kępnie zwanym dalej „Regulaminem Wynagradzania” stanowiącym załącznik do zarządzenia 

nr 6/2018 Starosty Kępińskiego z dnia 6 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Wynagradzania Pracowników w Starostwie Powiatowym w Kępnie wprowadza się następujące 

zmiany: 

1)  Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania otrzymuje brzmienie:   

„ TABELA MAKSYMALNYCH MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO”   

Kategoria  

zaszeregowania 

Maksymalna  kwota w 

złotych 

uwagi 

I 2550  

II 2700  

III 2800  

IV 3100  

V 3150  

VI 3250  

VII 3300  

VIII 3400  

IX 3650  

X 3800  

XI 3900  

XII 4200  

XIII 4400  

XIV 4600  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2)  w załączniku nr 4 do Regulaminu Wynagradzania, w Tabeli „wymagania kwalifikacyjne na 

stanowiskach urzędniczych” po pkt 3 dodaje się pkt 3a w brzmieniu: 

      

3a Geolog powiatowy XV Wyższe o kierunku 

umożliwiającym 

wykonywanie zadań  na 

zajmowanym stanowisku 

5 lat  

 

 

§ 2  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom . 

 

 

         STAROSTA KĘPIŃSKI 

         /-/ ROBERT KIERUZAL 

XV 5100  

XVI 5300  

XVII 5500  

XVIII 5800  

XIX 6150  

XX 6600  

XXI 6700  

XXII 7000  


